
 

 

Zarządzenie nr 120.1.2019 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia  3 stycznia 2019 r. 

  

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Zatrudnionych w Urzędzie 

Gminy w Klembowie  

 

  

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 z późn. zm.) i  art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

Pracy ( Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  

  

§ 1 

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Klembowie  

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 120.48.2016 Wójta Gminy Klembów z dnia 5 grudnia 

2016 r. w § 10 uchyla się ust. 13. 

  

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

Zmiana Regulaminu wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości 

pracowników  w sposób zwyczajowo przyjęty w Urzędzie.  

  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

  

  

 

Wójt 

/-/ Rafał Mathiak 

 

 

 

 

 


